
UCHWAŁA NR XIX/441/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy  Miasta  Gdyni nieruchomości położonych w 
Gdyni  przy ulicy Bazyliowej i ul.Cynamonowej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości oznaczonych jako 
działka:

1) nr 194 o pow. 672 m2, nr 197/2 o pow. 981 m2 obręb Dąbrowa 0014 zapisanej  w księdze wieczystej KW 
GD1Y/00078684/3

2) nr 169 o pow.100 m2 obręb Dąbrowa 0014, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00017816/3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2015 r. poz. 1045, 1890

Id: 952B0134-2A29-4514-B836-851AAC2D0738. Podpisany Strona 1




